
 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PONSO 

Via Rosselle, 12 – 35040 PONSO 

Tel. 0429-95095    C.F. 82006530289 

e-mail: PDIC831009@istruzione.it - sito: www.icponso.edu.it 

 

 

 

        All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto                   

direzione-veneto@istruzione.it 

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Padova  

usp.pd@istruzione.it  

Al Commissario Comune di Ospedaletto Eug. 

Al Sindaco Comune di Piacenza d’Adige   

Al Sindaco Comune di Ponso 

Al Sindaco del Comune di Santa Caterina d’Este   

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Padova  

 Al Personale Docente e ATA   

All’Albo dell’Istituto  

 Ai genitori Albo scuola e sito web  

 

OGGETTO: Chiusure prefestive nei giorni di sospensione attività didattica A.S. 2024-25  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 10 del d. lgs. n. 297/1994;   

VISTO l’art. 2, co. 1 del d. lgs. n. 165/2001;   

VISTO il C.C.N.L. vigente;   

VISTO il calendario scolastico  deliberato  dalla  Giunta  Regionale  del  Veneto  per l’A.S.2024/20245 deli-

berazione  n. 284 del 21 marzo 2024  -  Determinazione del  calendario  per l'Anno Scolastico  2024-2025 

nella Regione del Veneto. L.R. 13 aprile 2001 n. 11, art. 138, comma 1, lettera d);  

CONSIDERATO  che  nei  giorni  indicati  le  attività  didattiche  sono sospese  e  non  sono previste attività 

collegiali;  

VISTE le proposte del personale A.T.A.;  

VISTO quanto stabilito in contrattazione integrativa di istituto (parte normativa) ;  

VISTA la delibera n. 30 del Consiglio di Istituto del 10/09/2024;   

  

DISPONE 

 

la chiusura completa dell’Istituto nei seguenti giorni riferiti all’A.S. 2024/25: 

 

• Martedì 24/12/2024 

• Martedì 31/12/2024 

• Giovedì 14/08/2024 

 

Il personale A.T.A. usufruirà di ferie, festività o recuperi compensativi di prestazioni straordinarie.   

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                GOLDIN Dr. Lorella 

   
                                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
                                                                                                                                                        dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
  

 

mailto:PDIC831009@istruzione.it
mailto:direzione-veneto@istruzione.it

